
 

 

2024 SONBAHAR İDMANDA ELİT İKİ YAŞLI 
SAFKAN İNGİLİZ TAY SATIŞI 

 
ElĜt Sonbahar İdmanda İkĜ Yaşlı Safkan İngĜlĜz Tay Satışları - TürkĜye Yarış Atı YetĜştĜrĜcĜlerĜ 
ve SahĜplerĜ DerneğĜ (TYAYSD) ve TYAYSD ĜktĜsadĜ ĜşletmesĜ çatısı altında sektörün 
paydaş derneklerĜnden Safkan İngĜlĜz Atı YetĜştĜrĜcĜlerĜ ve SahĜplerĜ DerneğĜ (SİAYSD)’nĜn 
de gönüllülük esasına dayanan katkılarıyla Safkan İngĜlĜz ırkı yarış atlarının pazarını 
canlandırmak, tay yetĜştĜrĜcĜlĜğĜnĜ ve at sahĜplĜğĜnĜ teşvĜk amacı Ĝle gerçekleştĜrĜlecektĜr. 
Satış organĜzasyonuna 2 yaşlı Safkan İngĜlĜz tayları (2022 doğumlu) ĜştĜrak edebĜlecektĜr. 
 
SATIŞ ŞARTNAMESİ 
 

1- TANIMLAR 
a. DERNEK:  

TürkĜye Yarış Atı YetĜştĜrĜcĜlerĜ ve SahĜplerĜ DerneğĜ (TYAYSD) 
b. İŞLETME / İKTİSADİ İŞLETME: 

TürkĜye Yarış Atı YetĜştĜrĜcĜlerĜ ve SahĜplerĜ DerneğĜ ĜktĜsadĜ ĜşletmesĜ. 
c. ALICI: 

İhaleye katılan veya üzerĜne Ĝhale yapılan gerçek veya tüzel kĜşĜ/ler. 
d. SATICI: 

İktĜsadĜ Ĝşletme aracılığı Ĝle düzenlenecek olan satış organĜzasyonunda 
ĜlgĜlĜ Satış ŞartnamesĜnĜ, Satış Kurallarını ve Satış Ĝle ĜlgĜlĜ alınacak dĜğer 
tüm kararları peşĜnen kabul eden ve ĜlgĜlĜ  tüm formları ve şartnamelerĜ 
Ĝmzalayarak tayını satışa kayıt eden at sahĜbĜ kĜşĜ, kĜşĜler veya tüzel kĜşĜler.  

e. REZERV FİYAT: 
Satıcı at sahĜbĜ veya yetkĜlĜsĜ tarafından Ĝsteğe bağlı olarak satış komĜtesĜne 
yazılı bĜldĜrĜlmek şartı Ĝle Ĝhalede yer alacak tay/lar ĜçĜn belĜrlenecek en 
düşük satış fĜyatı. 

f. SATIŞ KOMİSYONU: 
Dernek tarafından belĜrlenecek ve satışlar sürecĜnde hakemlĜk görevĜ 
üstlenecek kĜşĜler. 

g. SATIŞ GÖREVLİSİ: 
Dernek tarafından belĜrlenecek ve satışların ĜdaresĜnde görev alacak 
kĜşĜler. 

h. TAY: 
Safkan İngĜlĜz Atı ırkı olan ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Yüksek 
KomĜserler Kurulu Tarafından soy kütüğü kayıtları yapılmış, mĜkroçĜp ve 
pasaportları bulunan 2022 doğumlu taylar. 
 
 

2- İHALE KONUSU VE ŞEKLİ 
Söz konusu satış/Ĝhaleye 2022 yılı doğumlu safkan İngĜlĜz atı ırkı tayları ĜştĜrak 
edebĜlĜr. 
 



 

 

Taylar tek tek satılacak olup, müstakbel alıcılar tayların soy hatlarını ve varsa 
yarış performanslarını Ĝçeren katalogları dernek, dernek şubelerĜ ve satış web 
sayfası vasıtası Ĝle temĜn edebĜlĜrler. 
 
İşbu şartnameye konu satış organĜzasyonu açık artırma usulüne göre Türk LĜrası 
cĜnsĜnden düzenlenĜr. Şartname maddelerĜnde açıklandığı şekĜlde alıcılar satış 
öncesĜ satış komĜsyonuna geçĜcĜ temĜnatları Ĝle kayıt olarak numara levhası alır. 
Alıcılar numara levhalarını kaldırarak pey sürebĜlĜr, bu yöntemle söz konusu taya 
en yüksek teklĜfĜ veren alıcı satış komĜsyonunun da onayı Ĝle söz konusu tayın 
ĜhalesĜnĜ kazanmış sayılır. 
 
Satış esnasında alıcı tarafından levha kaldırarak verĜlecek peyler aşağıdakĜ artış 
oranları Ĝle kabul olunur: 
 0-200 bĜn TL arası her pey 10.000,-TL Ĝlave olunur, 
 200-500 bĜn TL arası her pey 20.000,-TL, Ĝlave olunur, 
 500 bĜn – 2 MĜlyon TL arası her pey 50.000,-TL Ĝlave olunur, 
 2 MĜlyon TL ve üzerĜ her pey 100.000,-TL Ĝlave olunur. 
 

3- SATICILAR 
a. Açık artırmada tayını satmak ĜçĜn müracaat eden ve katalogda yer alacağı 

satış komĜsyonu tarafından da teyĜt edĜlen at sahĜplerĜ; satış kataloğunda 
yer alacak beher tayları ĜçĜn 1.000 TL’yĜ, TürkĜye Yarış Atı YetĜştĜrĜcĜlerĜ ve 
SahĜplerĜ DerneğĜ İktĜsadĜ İşletmesĜ’ne makbuz/fatura karşılığı yatırmak 
zorundadır. Ayrıca 5 ve üzerĜnde tayının satış kataloğunda yer alacağı 
kesĜnleşen at sahĜplerĜ tay başına 800-TL’den kayıt yaptıracaklardır. Bu 
bedel sadece tayın; satış kataloğunun basım aşamasına kadar olan 
sürede ölmesĜ, sakatlanması ve bu durumun veterĜner hekĜm raporu Ĝle 
Ĝspatlanması halĜnde Ĝade edĜlĜr, aksĜ hallerde hĜçbĜr şekĜlde Ĝade edĜlmez. 

b. Müracaat edecek satıcıların kesĜn kayıtlarından önce, hazırlanan satış 
müracaat formunu ve ekĜndekĜ satış şartnamesĜ ve satış kurallarını 
eksĜksĜz ve yanlışsız bĜr şekĜlde doldurarak dernek sekreterlĜğĜne teslĜm 
etmelerĜ zorunludur. Dernek “ElĜt Sonbahar İdmanda İkĜ Yaşlı Tay Satışları” 
adı altındakĜ bu satış organĜzasyonunu B.K. M. 532 ve devam eden 
maddeler gereğĜnce komĜsyon sözleşmesĜ hükümlerĜne göre 
yürütmektedĜr. 

c. Hazırlanacak olan satış kataloğunda yer alacak tay tanıtım sayfasının son 
şeklĜ basımdan önce; dernek ve/veya satışa özel web sayfasından Ĝlan 
edĜlecektĜr. İlana çıkmasından sonra 3 gün ĜçerĜsĜnde ĜlgĜlĜler ĜtĜrazları olup 
olmadığını bĜldĜrmek zorundadır. AksĜ halde hukukĜ sorumluluğun 
kendĜsĜne aĜt olduğunu, her ne nam altında olursa olsun hĜçbĜr hak ve 
alacak talebĜnde bulunmayacağını, derneğĜn ve satışta alıcı olan kĜşĜlerĜn 
bütün zarar ve zĜyanını ödeyeceğĜnĜ kabul, beyan ve taahhüt eder. 

d. Açık arttırmada tayını satmak Ĝsteyen at sahĜplerĜ; satış müracaat formuna 
atlarındakĜ bĜldĜrĜlmesĜ zorunlu olan kusurları doğru ve eksĜksĜz olarak 
bĜldĜrmek zorundadır. At sahĜplerĜ yazılan bĜlgĜlerĜn eksĜksĜz ve doğru 
olduğunu, Satış ŞartnamesĜ ve Satış Kurallarını kabul ettĜğĜnĜ, beyan, 
kabul ve taahhüt eder. Bu bĜlgĜlerĜn eksĜk ve/veya doğru olmadığını 



 

 

satıştan önce veya sonra anlaşılması halĜnde, hukukĜ sorumluluğun 
kendĜsĜne aĜt olduğunu, her ne nam altında olursa olsun hĜçbĜr hak ve 
alacak talebĜnde bulunmayacağını ve derneğĜn ve satışta alıcı olan 
kĜşĜlerĜn bütün zarar ve zĜyanını ödeyeceğĜnĜ ve satışın feshedĜlebĜleceğĜnĜ 
kabul, beyan ve taahhüt eder. Söz konusu kusurlar yel yutma, ahırda 
dönme, kemĜrme, dervĜşlĜk ve benzerĜ kusurlardan oluşmaktadır. 

e. Satıcılar satışta yer alacak tüm tayları ĜçĜn müstakbel alıcıların 
ĜnceleyebĜlmelerĜ ĜçĜn her tayın satış amaçlı röntgen ve endoskopĜk 
görüntülerĜnĜ satış web sayfalarında paylaşılabĜlecek şekĜlde satış 
tarĜhĜnden 1 hafta evvel paylaşacağını taahhüt eder. 

f. Tayların sorumluluğu satış açık artırma netĜcesĜnde alıcılar belĜrlenene 
kadar satıcıya aĜttĜr. Açık artırma netĜcesĜnde Ĝşbu satış şartnamesĜnde 
belĜrtĜldĜğĜ şekĜlde alıcının satış sözleşmesĜnĜ Ĝmzalayarak alımı teyĜt etmĜş 
olması  Ĝle bu sorumluluk alıcının üzerĜne geçer. 

g. Satıcılar taylarının Ĝşbu şartname kapsamındakĜ satış organĜzasyonunda 
alıcı bulması durumunda sahĜp değĜşĜklĜğĜ konusunda tüm 
yükümlülüklerĜnĜ vakĜtlĜ bĜr şekĜlde her türlü konuda satış komĜsyonunun 
hakemlĜğĜnĜ kabul ederek gerçekleştĜreceğĜnĜ taahhüt eder. 

 
4- REZERV FİYAT 

At SahĜplerĜ satışa çıkan tayları ĜçĜn Ĝsterlerse rezerv fĜyat koyabĜlĜrler. Koydukları 
rezerv fĜyatını satış öncesĜ satış komĜsyonuna bĜldĜrmekle yükümlüdürler. Rezerv 
fĜyat ĜçĜn, satışlar başlamadan 1 gün öncesĜne kadar müracaat edĜlebĜlĜr. 
 
Taylarına rezerv fĜyatı koymayan at sahĜplerĜ satışa çıkan tayları ĜçĜn kendĜlerĜ veya 
vekĜllerĜ vasıtasıyla temĜnat yatırarak açık arttırmaya katılabĜlĜrler. 
 
Satış ĜşlemĜnĜn gerçekleşmesĜ ĜçĜn verĜlen teklĜf/peyĜn rezerv fĜyatı veya üzerĜnde 
olması gerekĜr. VerĜlen peyler rezerv fĜyatın altında kalırsa satışta görev alan tellal 
bunu belĜrtĜr. Rezerv fĜyatının altında kaldığı ĜçĜn satılamayan taylara satış 
organĜzasyonu sonrası aynı gün teklĜf Ĝletmek Ĝsteyen müstakbel alıcıların yazılı 
teklĜflerĜ dernek tarafından toplanır ve satıcıya ĜletĜlĜr. Yazılı teklĜfĜn kabul görmesĜ 
durumunda satış sözleşmesĜ ve şartları Ĝşbu şartnamede belĜrtĜldĜğĜ gĜbĜ 
uygulanır. 
 

5- İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI 
18 yaşını doldurmuş herkes satışa katılabĜlĜr. Ancak at sahĜbĜ belgesĜ alabĜlmek 
ĜçĜn gereklĜ koşullar hakkında dernek vasıtası Ĝle önceden bĜlgĜ sahĜbĜ olunmalıdır. 
Bu konudakĜ bütün sorumluluk alıcıda olup at sahĜbĜ belgesĜ alamaması 
durumunda hĜçbĜr tarafta bĜr sorumluluk yükletĜlemeyecektĜr.  
  

6- TEMİNATA İLİŞKİN ESASLAR 
Açık arttırmaya katılmak Ĝsteyen alıcıların ĜstedĜklerĜ tay adedĜne göre her tay ĜçĜn 
geçĜcĜ temĜnat olan 20.000,-TL’yĜ  satış komĜsyonuna yatırıp müzayedeye katılma 
numarası almak zorundadır. Tay satın alan alıcılar yaptıkları alımdan sonra ve bĜr 
sonrakĜ tay satış rĜngĜne gelmeden hemen önce Satış SözleşmesĜnĜ Ĝmzalayarak 
müzayedeye katılma tabelasını Ĝade etmek durumundadır. KomĜsyonda geçĜcĜ 



 

 

temĜnatı bĜten alıcı, tekrar komĜsyona 20.000,-TL geçĜcĜ temĜnat yatırarak 
arttırmaya katılabĜlĜr. Yapılan alımlar sırasında Satış SözleşmesĜnĜ Ĝmzalamayan 
alıcıların yaptıkları alımlar geçersĜz sayılır, böyle bĜr durumda satış bĜr öncekĜ 
alıcıdan devam eder. 

 
7- SATIŞIN KESİNLEŞMESİ 

Her tayın satışı, satış görevlĜsĜnĜn beyanını ve satış komĜsyonunun onayını 
müteakĜp alıcının satış sözleşmesĜnĜ Ĝmzalaması Ĝle kesĜnleşmĜş sayılır. 
 

8- KOMİSYON ÖDEMESİ, VERGİ VE HARÇLAR 
İşbu şartnamede aksĜ belĜrtĜlmedĜkçe varsa Ĝhaleye aĜt her türlü vergĜ, Ĝhale 
karar pulu, sözleşmeye aĜt damga vergĜsĜ, harç ve her türlü yasal ödemeler ve 
dĜğer sözleşme gĜderlerĜ alıcıya aĜttĜr. 
 
Satışa ĜlĜşkĜn ortaya çıkabĜlecek vergĜ ve komĜsyon mĜktarları 08-07-2024 
tarĜhĜnde geçerlĜ olan şeklĜ Ĝle aşağıdakĜ gĜbĜdĜr. Bu oranlar bĜlgĜ amaçlı olup 
satış faturası düzenleneceğĜ tarĜhtekĜ kanun ve yönetmelĜklerdekĜ oranlar 
esas olacaktır. 

Ĝ. Dernek İktĜsadĜ İşletmesĜ Alıcı KomĜsyon MĜktarı: %1 
ĜĜ. Dernek İktĜsadĜ İşletmesĜ Satıcı KomĜsyon MĜktarı: %1 

ĜĜĜ. BeledĜye VergĜsĜ: %1 
Ĝv. KDV: %1 
v. Stopaj (Satıcıdan KesĜlĜr): %2 

  
9- TESLİM-TESELLÜM YERİ, SÜRESİ VE ÖDEME ŞARTLARI 

a. Alıcı Ĝhalede satın almış olduğu tayı Ĝhale günü teslĜm almak zorundadır ve 
her türlü sorumluluğu satış sözleşmesĜnĜ Ĝmzalaması Ĝle bĜrlĜkte alıcıya 
aĜttĜr. Satın alınan tayın sorumluluğu hĜçbĜr surette satıcı veya alıcı dışında 
başka bĜr kĜşĜye yüklenemeyecektĜr.  

b. Tayın alımı Ĝle bĜrlĜkte 2(ĜkĜ) Ĝş günü ĜçerĜsĜnde, alıcı tarafından tayın ĜadesĜ 
talep edĜlebĜlĜr. Bu durumda alıcı, derneğe akredĜte olmuş bĜr VeterĜner 
FakültesĜnden veya TürkĜye Jokey Kulübü At HastanelerĜnden satıcı 
tarafından satıştan önce bĜlgĜ amaçlı dernek ve/veya satış web sayfaları 
vasıtası Ĝle yayınlanan röntgen, endoskopĜ ve varsa ultrason 
görüntülerĜnden farklı bĜr kusur bulunduğunu ve tayın koşu performansını 
kesĜn olarak etkĜleyeceğĜnĜ belĜrten ĜlgĜlĜ bĜlĜm dalından en az ĜkĜ 
akademĜsyen Ĝmzasıyla alınmış resmĜ rapor Ĝle bĜrlĜkte dernek satış 
komĜsyonuna müracaatta bulunur. 

c. Raporu veren akademĜsyenlerce, satıcı tarafından sağlanıp dernek yayın 
organlarında yayımlanmış olan görüntüler de ĜncelenmelĜ ve kendĜ 
bulguları Ĝle karşılaştırarak; varsa farklı bĜr kusurun olduğu ve tayın koşu 
performansını etkĜleyeceğĜ raporda belĜrtĜlmelĜdĜr. Kusur belĜrtĜlmesĜ 
durumunda; bulgularla ĜlgĜlĜ görüntü, analĜz vb. belgelerĜn rapor ekĜnde 
bulunması gerekĜr. Bu şekĜlde tanzĜm edĜlmemĜş raporlar satış komĜsyonu 
tarafından değerlendĜrmeye alınmayacaktır. Satış komĜsyonu raporla ĜlgĜlĜ 
olarak bu görüntülerĜn ve analĜz sonuçlarının bĜr başka fakültede 



 

 

değerlendĜrĜlerek raporlanmasını ĜsteyebĜlĜr. Bu durumda ĜkĜncĜ rapordakĜ 
sonuç kesĜndĜr. 

d. Söz konusu müracaat dernek yönetĜm kurulu tarafından kurulan satış 
komĜsyonu tarafından değerlendĜrĜlĜr ve sonuç ĜşletmenĜnĜn görüşü Ĝle 
bĜrlĜkte dernek yönetĜm kuruluna bĜldĜrĜlĜr. Tayın ĜadesĜnĜn kabul edĜlmesĜ 
durumunda tayın satıcıya teslĜmĜne aĜt tüm masraflar (naklĜye, naklĜye 
sĜgortası vb.) ĜadeyĜ yapan alıcıya aĜt olacaktır. AksĜ bĜr yazılı anlaşma 
yapılmadıkça ĜadenĜn yapılacağı teslĜm yerĜ satış organĜzasyonunun 
gerçekleştĜğĜ tesĜstĜr.  

e. Tayların satıcılar tarafından çektĜrĜlĜp satış Ĝle ĜlgĜlĜ dernek  yayın 
organlarında yayınlanan röntgen, endoskopĜ, varsa ultrason vb. 
görüntülerĜ bĜlgĜlendĜrme amaçlı olup, rapor halĜnde alıcıya 
verĜlmeyecektĜr. Alıcı, bu görüntülerĜ kendĜsĜ ya da yetkĜlendĜreceğĜ 
uzman/uzmanlara ĜncelettĜrebĜlĜr. 

f.  Alıcı satıştan önce tayları gördüğünü, beğendĜğĜnĜ ve (5.e.) maddesĜnde 
belĜrtĜlen şekĜlde taylarla ĜlgĜlĜ olarak yeterlĜ bĜlgĜye sahĜp olduğunu ve buna 
ĜstĜnaden fĜyat teklĜfĜnde bulunduğunu (pey sürdüğünü) kabul ve beyan 
eder. 

g. Satıcıların tayları alıcıya teslĜm yerĜ ĜhalenĜn düzenledĜğĜ tesĜstĜr. Alıcı 
satıcıdan talep ederek tayın mevcut tahsĜslĜ ahırının tesĜs kuralları (eğer 
T.J.K. tesĜsĜ Ĝse T.J.K. kuralları) gözetĜlerek kullanımını talep edebĜlĜr, veya 
tahsĜsĜnĜn devrĜnĜ talep edebĜlĜr.  

h. Alıcı tayın bedelĜnĜ 3 (üç) Ĝş günü ĜçerĜsĜnde dernek ĜktĜsadĜ ĜşletmesĜ 
hesaplarına peşĜn olarak ödeyecektĜr. Ödeme kredĜ kartı Ĝle yapılacak Ĝse 
alıcı kendĜne aĜt kredĜ kartıyla tek çekĜmde banka tarafından alınan 
komĜsyon bedelĜ de eklenerek ödeyebĜlĜr. İhale öncesĜ verĜlen nakĜt geçĜcĜ 
temĜnatlar alıcının mal bedelĜne sayılabĜlĜr. 

Ĝ. Tayın sahĜp değĜşĜklĜğĜ ĜşlemlerĜnĜn alıcı tarafından en geç 15 (on beş) gün 
ĜçĜnde yapılması zorunludur. SahĜp değĜşĜklĜğĜ ĜşlemlerĜ yarış müessesesĜ 
(T.J.K.) satış bürolarında alıcının beyan ettĜğĜ alıcı detaylarına göre 
düzenlenĜr. Alıcı detaylarının doğru bĜldĜrĜlmĜş olması alıcının 
sorumluluğundadır. Alıcı tarafından zamanında yarış müessesesĜne 
(T.J.K.) yapılmayan sahĜp değĜşĜklĜğĜ müracaatları netĜcesĜnde oluşacak 
cezaĜ Ĝşlemlerden dernek, Ĝşletme ve satıcı sorumlu değĜldĜr. SahĜp 
değĜşĜklĜğĜ ĜşlemlerĜ alıcının tüm ödemelerĜnĜ Ĝşletme hesaplarına eksĜksĜz 
tamamlanmasını müteakĜp satıcının satış formlarını Ĝmzalaması Ĝle 
başlar. 
 

10- TAAHÜDÜN YAPILMAMASI VEYA EKSİK YAPILMASI 
a. Alıcının süresĜ ĜçerĜsĜnde bedelĜnĜ ödemeyĜp, tayı teslĜm almadığı takdĜrde 

her hangĜ bĜr başka Ĝşleme gerek kalmaksızın satış ĜşlemĜ feshedĜlerek 
geçĜcĜ temĜnat cezaĜ şart olarak Ĝrat kaydedĜlecektĜr. 

b. Alıcı süresĜ ĜçerĜsĜnde bedelĜnĜ ödemeyĜp, tayını teslĜm almadığı takdĜrde; 
Ĝşletme tarafından alıcıdan Ĝlk 15 (on beş) gün ĜçĜn günde 3.000 TL (KDV 
harĜç) bakım ve besleme ücretĜ alınır ve satıcıya ödenĜr. İlk 15 (on beş) 
günden sonra 30 (otuz) günü geçmemek kaydı Ĝle günde 5.000 TL (KDV 
harĜç) alınır beklemekte veya ayrıca protesto çekmeye ve hüküm 



 

 

ĜstĜhsalĜne gerek kalmaksızın dernek satış ĜşlemĜnĜ fesh edĜp geçĜcĜ 
temĜnatı cezaĜ şart olarak Ĝrat kaydetmeye serbesttĜr. 

c. TeslĜm süresĜ bĜtĜmĜnden sonra tayların teslĜm yerĜ dernek tarafından 
belĜrlenĜr. Bu durumda ortaya çıkabĜlecek herhangĜ bĜr naklĜye, naklĜye 
sĜgortası bedellerĜ vb. gĜderler KDV dahĜl olarak alıcıdan ayrıca tahsĜl edĜlĜr. 

d. Bu maddenĜn a., b., ve d. Fıkralarında belĜrtĜlen Ĝşletme alacaklarına 6183 
sayılı amme alacakları tahsĜlĜ usulü hakkındakĜ Kanun’da belĜrtĜlen oranda 
faĜz uygulanır. 

e. CezaĜ şart olarak Ĝrat kaydedĜlen temĜnat alıcının borcuna mahsup 
edĜlemez. Borcu var Ĝse ayrıca kanunĜ yollardan tahsĜl edĜlĜr. 

f. CezaĜ şart olarak Ĝrat kaydedĜlen temĜnatın %75’Ĝ tayın sahĜbĜne verĜlĜrken 
dĜğer %25’lĜk kısım derneğe yasal gĜderler payı olarak Ĝrat kaydedĜlĜr. Söz 
konusu bakım ve besleme ücretlerĜ de aynı oranda dağıtılır. 
 

11- MÜCBİR SEBEPLER 
a. MücbĜr sebep olarak kabul edĜlebĜlecek haller ve uygulanacak hükümler 

aşağıda belĜrtĜlmĜştĜr 
Ĝ. Yangın, su taşkını, sel, kasırga, deprem ve benzerĜ gĜbĜ doğal afetler, 

ĜĜ. KanunĜ grev, 
ĜĜĜ. Genel salgın hastalık, 
Ĝv. KısmĜ ve genel seferberlĜk Ĝlanı, 
v. Sözleşme yapılmasından önce yürürlükte bulunan kanun ve 

yönetmelĜklerdekĜ değĜşĜklĜklerden doğan Ĝmkansızlıklar, hükümet 
kararları. 

b. Yukarıda belĜrtĜlen hallerĜn mücbĜr sebep olarak kabul edĜlebĜlmesĜ ve süre 
uzatımı verĜlebĜlmesĜ ĜçĜn mücbĜr sebep oluşturacak durumun; 

Ĝ. Satıcı veya alıcıdan kaynaklanan bĜr kusurdan ĜlerĜ gelmemĜş 
bulunması, 

ĜĜ. Taahhüdün yerĜne getĜrĜlmesĜne engel nĜtelĜkte olması, 
ĜĜĜ. Satıcı veya alıcının bu engelĜ ortadan kaldırmaya gücünün 

yetmemĜş olması, 
Ĝv. MücbĜr sebebĜn meydana geldĜğĜ tarĜhĜ Ĝzleyen 7 (yedĜ) gün ĜçĜnde 

satıcı veya alıcının dernek yönetĜmĜne yazılı olarak bĜldĜrĜmde 
bulunması ve yetkĜlĜ mercĜlerce onaylanan belgelerĜn Ĝbraz 
edĜlmesĜ zorunludur. 

c. MücbĜr sebebĜn dernek yönetĜmĜ tarafından kabulü halĜnde, mücbĜr sebep 
halĜnĜn sözleşmenĜn Ĝfasını Ĝmkansız kılması halĜnde sözleşme feshedĜlĜr. 
SözleşmenĜn Ĝfasını gecĜktĜrmesĜ halĜnde uygun bĜr ek süre verĜlĜr. 

d. Zamanında yapılmayan başvurular dĜkkate alınmaz. 
e. MücbĜr sebeplerden etkĜlenen satıcı veya alıcı, mücbĜr sebeplerĜn 

etkĜsĜnden kaç gün ĜçĜnde kurtulacağını satış komĜsyonuna bĜldĜrmek 
zorundadır. 

f. Dernek yönetĜmĜ süre uzatımı talebĜnĜn kabul edĜlmesĜ halĜnde, süre 
uzatımı verĜldĜğĜ ve bunun kapsamı satıcıya bĜldĜrĜlĜr. 

g. Taraflar, mücbĜr sebeplerĜn sonucu olarak sözleşmeden kaynaklanan 
yükümlülüklerĜnĜ yerĜne getĜrmede meydana gelebĜlecek gecĜkmelerĜ en 
aza ĜndĜrmek ĜçĜn azamĜ gayretĜ gösterĜrler. 



 

 

 
12- SATIŞIN DEVRİ 

Alıcı bu Ĝhalede almış olduğu tayı bĜr başkasına devredemez. 
 

13- DİĞER HÜKÜMLER 
a. Bu satıştan tay almak suretĜyle Ĝlk kez atçılığa başlayacak olan kĜşĜlere, 

ĜstendĜğĜ takdĜrde gereklĜ prosedürler konusunda dernek tarafından 
bĜlgĜlendĜrme yapılacaktır. 

b. Satışta yer alan taylara ahır tahsĜs edĜlmesĜ münhasıran TürkĜye Jokey 
Kulübü yetkĜsĜndedĜr. Bu nedenle alıcı ve satıcılar; derneğĜn satışta yer 
alan taylara ahır verĜlmesĜne ĜlĜşkĜn yetkĜsĜnĜn ve yükümlülüğünün 
bulunmadığını ve daha sonra ahır talebĜnde bulunmayacağını kabul, 
beyan ve taahhüt eder. 
 
TürkĜye Jokey Kulübü tarafından satışın yapılması amacıyla geçĜcĜ olarak 
satıştakĜ taylara ahır tahsĜs edĜlmesĜ halĜnde; alıcı ve satıcılar üç günlük 
süre sonunda ahırları teslĜm edeceklerĜnĜ, tahlĜye etmemelerĜ halĜnde 
atlarının ahırdan zorla çıkarılabĜleceğĜnĜ, bunun maddĜ, manevĜ ve cezaĜ 
yükümlülüklerĜnĜn kendĜlerĜne aĜt olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 
ederler. 

 
14- GENEL HÜKÜMLER 

a. Bu Şartnameden doğabĜlecek her türlü ĜhtĜlafların halĜnde İSTANBUL, 
BAKIRKÖY mahkeme ve Ĝcra daĜrelerĜ yetkĜlĜdĜr. 

b. Alıcının göstermĜş olduğu adrese yapılan teblĜgat alıcının kendĜsĜne 
yapılmış sayılır. 

c. İşbu şartnamede aksĜ belĜrtĜlmedĜkçe Ĝşbu tay satışlarında yaşanabĜlecek 
her türlü sorunla ĜlgĜlĜ olarak tek yetkĜlĜ mercĜ dernek tarafından 
oluşturulan satış komĜsyonudur. Alıcı ve satıcılar komĜsyonun hakemlĜğĜnĜ 
peşĜnen kabul etmĜş sayılırlar. 

d. Bu şartname 14 (on dört) maddeden Ĝbaret olup, Ĝhaleye alıcı veya satıcı 
olarak ĜştĜrak etmĜş olanlar şartnameyĜ tüm maddelerĜ Ĝle aynen kabul 
etmĜş sayılırlar. 


